Постановление администрации города Пензы от 02.11.2012 № 1362

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства по адресу: город Пенза, ул. Плеханова, 13
На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 N° 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, протокола публичных слушаний от 22.10.2012, заключения по итогам публичных слушаний от 22.10.2012, .опубликованного в газете «Муниципальные ведомости. Пенза» № 38 (38) от 26.10.2012, рекомендаций по результатам проведения публичных слушаний 22.10.2012, заявления Федерального казенного предприятия «Российская государственная цирковая компания», в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить Федеральному казенному предприятию «Российская государственная цирковая компания» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:04005001:20, площадью 11651 кв.м., по адресу: город Пенза, ул. Плеханова, 13, в части увеличения коэффициента застройки до 63%, уменьшения площади территорий, предназначенных для организации проездов и хранения транспортных средств до 26,2%; уменьшения площади озеленения до 3%; увеличения максимальной этажности до 8 этажей; увеличения максимальной высоты до 42 м.; уменьшения минимального отступа от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий с южной стороны (от т. 1 до т. 4), с восточной стороны (or т. 5 до т. 6), с западной стороны (от т. 1 до т. 7) - до 0 м. согласно схеме границ земельного участка (прилагается).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение двадцати дней с момента выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
[image: image1.jpg]o

i

Cxema nnaHupoBOYHON OpraHu3aLmn
3eMenbHOro yyactka

7%
frrd

L

SRS

e

===

-

==

Ychobuwe oboanaseHuR

[ |

Conpyrenn
tad Aercnmupyerss 1onas o
B
f cecmpyerce a(soaseor
L fopen
Ibosempgteas moomsin 11
tocan A Oxaasecn et eatoms
|
. 2 o DR
5 ] aprumesmpu
— T =
] Xeacwe mse
] Mocexepperae bopena =
§ (oossmpyerae cromay 8as . N
] metesdors sdmcmpascrcces
Nootsmpperad -rcasci
& wunirens, 1o
Noseroyerae theccneay i
wn
Bedorocms 30aHUU U COOPYXEHUL
v e
Komacmbo Mnowads, o

Mparses nespumsgin
e mpueae o
P~y
Mabwcamaan o
rocanmupirn Yeores)
Cpurcnbyoave o

beme:
43
Fre,

3 ol vere E }:;N Jacmgodxy " 5
s Poaws Bezo Paawm Beero | ¥

an

Bcee

OBuecmderase ddarun

1] o NI Toasa [ ase T asaas | o425 [ o] 1eouso
ThonEnepHE J0ANUR U COOPYXEMM
[ [ T30 [2 o [ Ta [wTnm

3kennuxayus 39Nl u coopyxeHud

~ i Haunenobarue Npunesarve
inane
V| Fommx - Tpoesmupgmor
1|y Noramgyence

TexHuko-IKOHOMUNECKUE NOKA 3aMmeny

Haunenobanue

£o
um [nrowads | % fowowasn [ x